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31/12/2012 VIDA
Ranking de PASIVO

Compaifiia

ZURICH INTERNATIONAL LIFE
METLIFE VIDA

HSBC VIDA

PRUDENTIAL

SMG VIDA

CNP

MAPFRE VIDA

SEGUNDA PERSONAS
PROVINCIA VIDA

SOL NACIENTE
INTERNACIONAL

BHN VIDA

ORIGENES VIDA (ex JUNCAL VIDA)

BINARIA VIDA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Pasivo

2.788.562.818,00

793.134.229,00

682.186.434,00

649.107.607,00

255.983.219,00

195.616.034,00

179.372.455,00

131.418.557,00

120.321.814,00

102.357.179,00

98.936.461,00

85.027.242,00

41.639.934,00

41.007.498,00

Hoja 1 de 3
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24

25

26

27

28

31/12/2012 VIDA
Ranking de PASIVO

Compaifiia

SMSV

INSTITUTO DE SALTA
TRES PROVINCIAS
ARGENTINA SALUD Y VIDA
PLENARIA

PREVINCA

BENEFICIO

PROFUTURO VIDA
CERTEZA

BONACORSI

MANANA

CRUZ SUIZA

MERCANTIL ASEGURADORA

SANTISIMA TRINIDAD

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

Pasivo

30.284.672,00

30.180.627,00

19.095.206,00

16.162.561,00

12.922.898,00

7.096.193,00

6.049.419,00

4.371.339,00

3.030.479,00

2.609.569,00

2.568.576,00

2.534.247,00

2.103.630,00

2.037.213,00

Hoja 2 de 3
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35

36

37

38

31/12/2012 VIDA
Ranking de PASIVO

Compaifiia

INSTITUTO DE JUJUY
PIEVE
INDEPENDENCIA
CAJA DE PREVISION
FDF

SENTIR

SAN PATRICIO
TERRITORIAL VIDA
PREVISORA

POR VIDA

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013

v A MR e A

Pasivo

1.888.116,00

1.401.581,00

1.166.605,00

1.034.208,00

897.836,00

375.651,00

350.492,00

319.016,00

195.494,00

83.343,00

Hoja 3 de 3



